法務部矯正署臺南監獄  公告

主旨：公告本監 109年度毒品犯處遇個案管理師面試甄選資格審查結果。

依據：依法務部矯正署臺南監獄 109 年度毒品犯處遇個案管理師甄選簡章

辦理。

公告事項：

一、面試日期：108年 12月 27日(星期五)

二、考試地址：臺南市歸仁區武東里明德新村 1號

三、面試時間：上午 09：30起，請於面試前 10分鐘至本監大門報到

四、面試地點：本監行政大樓二樓會議室

五、參加面試人員

編號 1：許〇源

編號 2：廖〇文

編號 3：莊〇婷

編號 4：陳〇慧
六、當日面試順序如以上，請參加人員於面試前 10分鐘，先行至本監大

門報到，俾利安排面試事宜，並請攜帶附相片之身分證件，以利核對。

七、面試當日備有茶水，惟請自備環保杯使用。